Aña. Habitabit in tabernaculo tuo : requiescat in monte sancto tuo.

Aña. Posuisti, Domine, \* super caput ejus coronam de lapide pretioso.

## Psalmus 28.

DOMINE, in virtute tua laetabitur rex : \* et super salutare tuum exultabit vehementer.

Desiderium cordis ejus tribuisti ei : \* et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum.

Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis : \* posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Vitam petuit a te : \* et tribuisti ei longitudinem diorum in saeculum, et in saeculum saeculi.

Magna est gloria ejus in salutari tuo : \* gloriam, et magnum decorem impones super eum.

Quoniam dabis eum in benedictionem in saeculum saeculi : \* laetificabis eum in gaudio cum vultu tuo.

Quoniam rex sperat in Domino : \* et in misericordia Altissimi non commovet.

Inveniatur manus tua omnibus inimicis tuis : \* delecta tua invenerat omnes, qui te odierunt.

Pones eos ut effanum ignis in tempore vultus tui : \* Dominus

**i**n ira sua conturbabit eos, et devorabit eos ignis.

**F**ructum eorum de terra perdes,\* et semen eorum a filiis hominum. Quoniam declinaverunt in te mala : \* cogitaverunt consilia, quae non potuerunt stabilire.

Quoniam pones eos dorsum : \* in reliquiis tuis preparabis vultum eorum.

**E**xaltare, Domine, in virtute tua : \* cantabimus, et psallimus virtutes tuas.

**A**na. Posuisti, Domine, super caput ejus coronam de lapide pretioso.

**T**u. Magna est gloria ejus in salutari tuo. **U** Gloriari et magnum decorem impones super eum.

**P**ater noster. Absolutio. A vinculis. **V** Jube, domne. Benedictio. Evanglica lectio.

**L**ectio sancti Evangelii secundum Lucam.

**L**ectio vii. Cap. 14. f.

**I**n illo tempore: Dixit Jesus turbis: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus. Et reliqua. Homilia sancti Gregorii Papae.

*Hom. 37. in Evang.*

**S**i consideremus, fratres charissimi, quae et quanta sunt, quae nobis promittuntur in celis, vilescunt animo omnia quae habentur in terris. Terrana namque substantia superna felicitati comparata, pondus est, non subsidium. Temporalis vita aeterna vita comparata, mors est potius dicenda, quam vita. Ipse enim quotidiana desuetus corruptionis quid est aliud, quam quedam prolixitas mortis? Quae autem lingua dicere, vel quis intellectus capere sufficit, illa superna civitatis quanta sint gaudia: Angelorum chorus interesse, cum beatissimis spiritibus glorie conditoris assistere, praesentem Dei vultum cernere, incircumscriptum lumen videre, nullo mortis metu afflicti, incor-

ruptionis perpetuae munere latari?

**R**. Corona aurea super caput ejus, \* Expressa signo sanctitatis, gloria honoris, et opus fortitudinis. **V**. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Expressa. Bened Cujus festum.

**L**ectio viii.

**S**ed ad haec audita inardescit animus: jamque illic cupit assistere, ubi se sperat sine fine gaudere. Sed ad magna premia perueniri non potest, nisi per magnos labores. Unde et Paulus egregius prædicator dicit: Non coronabitur, nisi qui legitime certaverit. Delicto ergo mentem magnitudinem præmiorum, sed non deterrat certamen laborum. Unde ad se venientibus Veritas dicit: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus.

**U**bi. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit: \* Qui minas iudicium non timuit, nec terram dignitatis gloriam quæsivit, sed ad castitia regna pervenit. **V**. Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. Qui Gloria Patri. Qui. Benedictio. Ad societatem.

Sequens R. dicitur ultimo loco in Festis sex SS. Mart. Pont. Eusebii, Marcelli, Joannis. Silverii. Martini, et Pontiani.

**R**. Domine, prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: \* Posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **V**. Vitam petuit a te, et tribuisti ei longitudinem diorum in saeculum saeculi. Posuisti. Gloria Patri. Posuisti.

**L**ectio ix.

**S**ed percontari libet, quomodo parentes, et carnaliter propinquos precipimus odio, qui jubemur et inimicos diligere? Et certe Veritas de uxore dicit:

**Quod Deus conjinxit, homo non séparet.** Et Paulus ait: *Viri, diligite uxores vestras, sicut et Christus Ecclesiásam. Ecce, discípulus uxórem diligéndam prædicat, cum Magíster dicat: Qui uxórem non odit, non potest meus esse discípulus.* Numquid aliud iudex núnctiat, aliud præco clamat? An simul et odiſſe póssumus, et dilígere? Sed si vim præcépti perpéndimus, utrumque ágere per discretiōnem valémus: ut uxórem, et eos, qui nobis carnis cognatiōne conjúncti sunt, et quos próximos nō vimus, diligámus: et quos aduersários in via Dei pátimur, odiéndo et fugiéndo nesciamus.

Te Deum laudámus. 13.

AD LAUDES,

et per Horas. Aña.

1. Qui me conféssus fúerit \* coram hominibus, confitébor et ego eum coram Patre meo. Ps. Dñus regnávit, vñm reliq. 14.
2. Qui séquitur me, \* non ambulat in tenebris, sed habébit lumen vitæ, dicit Dóminus.
3. Qui mihi ministrat, \* me sequárut: et ubi ego sum, illuc sit et minister meus.
4. Si quis mihi ministráverit, \* honorificábit eum Pater meus, qui est in cœlis, dicit Dóminus.
5. Volo, Pater, \* ut ubi ego sum, illuc sit et minister meus.